
 

    オリエントナノ便りオリエントナノ便りオリエントナノ便りオリエントナノ便り    

お客様各位 

 

拝啓 2015年も残すところ後わずかとなりました。 

貴社におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本年中は格別のご愛顧を賜りましたこと、まことに有難く厚く御礼

申し上げます。 

 

今年ほど、日本の未来への危機感を持った年はありませんでした。 

又この一年の間、世界各地で自然災害やテロなどが起こり、多くの

方の命が奪われました。 

犠牲になられた方々のご冥福を心から祈念すると同時に新しい年を

迎えるにあたり、世界の平和を願わずにはいられません。 

 

最近しょっちゅう「人間の幸せとは何だろう？」と言う言葉が心に

浮かびます。 

私達人間は自然から様々なものを一方的に奪い続け、気が付けば昔

はともに生きていた多くの種を絶滅させてしまいました。 

経済発展の代償として？？？？ 

それで「人間だけが幸せになりました」などと言うシナリオはあり

得ないと思います。 

新たな年は「いのちの幸せ」をテーマに歩みたいと考えています。 

 

最後になりましたが、弊社が申請しております世界 12か国への特許

の内、10月にシンガポールそして 12月に日本の査定が下りました。

これも皆様のお力に支えられての結果だと心から感謝申し上げます。

本当にありがとうございました。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わ

らぬご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

平成 27年 12月 28日 

 

                    代表取締役 花輪麻美 


